1

关于召开老年护理、康复护理
学术会议的通知

各有关单位：

为加强省内各级医院在老年、康复护理方面的交流与合

作，搭建学术研讨平台，促进老年、康复护理学科发展。江

苏省护理学会定于 2024 年 6 月 12-14 日在南京召开老年护

理、康复护理学术会议。本次会议将邀请省内外知名专家进

行专题讲座，同期开展交流和评比活动，参会人员可获得省

级继续医学教育 I 类学分，欢迎广大护理同仁踊跃报名参会。

现将会议事项通知如下：

一、会议内容

（一）大会专题讲座

1.老年康复护理人才队伍的建设

苏护会〔2024〕27 号

2

——复旦大学附属华东医院护理部主任 白姣姣

2.老年康复与健康促进

——江苏省人民医院康复医学科主任 许光旭

（二）分会场交流

老年护理分会场

1.专题讲座

（1）老年人个案管理的推进与挑战

——浙江医院护理部主任 刘彩霞

（2）以创新理念推进老年临床护理高质量发展

——江苏省人民医院护理部副主任 高春红

（3）基于老年病医院及护理院建设的老年护理实践

——江苏省省级机关医院护理部主任 蔡崔春

2.老年护理专科护士专题交流（圆桌会议）

3.老年护理专科技术展演

4.大会论文交流

康复护理分会场

1.专题讲座

（1）健康中国下康复护理发展与思考

——中国康复研究中心北京博爱医院护理部主任

谢家兴

（2）住院患者全程膀胱集束化康复护理

——江苏省人民医院栖霞康复院区护理部主任 丁 慧

2.康复护理专科技术展演

3

3.大会论文交流

二、参会人员

（一）经审稿后被大会录用的论文作者。

（二）江苏省护理学会老年护理专业委员会、康复护理

专业委员会全体委员。

（三）江苏省老年护理专科护士。

（四）相关专业护理管理者、临床护理骨干。

三、时间安排

2024 年 6 月 12 日 14:00-17:30 报到，13 日全天、14 日

上午开会，14 日午餐后撤离。

四、会议地点

江苏辰茂新世纪大酒店，地址：南京市龙蟠路 133号（王

经理，电话：18951698171）。

交通：南京南站乘坐地铁 3 号线或 1 号线到南京站，4

号出口向东步行 5 分钟；南京站南广场向东步行 5 分钟即到

江苏新世纪大酒店。

五、费用

会务费 1000 元/人（须线上缴纳）。食宿统一安排，住

宿、交通等费用按规定回原单位报销。

六、其他事项

1.报到日（6 月 12 日）15:30、16:00 分别召开老年护理

专业委员会、康复护理专业委员会全体委员会议，请各位委

员准时参会。

4

2.参会报名：请登录省护理学会网站：www.jsna.org.cn:

81，从“学术活动”栏目进入点击通知，也可直接登录会议

网页，https://lnkf.sciconf.cn（建议使用谷歌浏览器）报名。

点击“个人用户登录”注册成功后进入“个人中心”再点击

“报名参会”。报名成功以缴费后出现“参会注册缴费信息

表”为准，否则视为未报名。

报名时间：5 月 8 日 10:00~5 月 26日 10:00

缴费时间：5 月 20 日 10:00~5 月 26日 10:00

请务必在规定时间内完成报名及缴费，届时网站报名系

统将自动关闭。不接受现场报名及缴费。

3.发票领取：缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订

单管理”界面，或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印

发票。受系统限制，不接受修改发票和退款要求，务必确认

后再进行缴费。

4.住宿预订：住宿统一安排在江苏辰茂新世纪大酒店，

享受协议价单、标间均 380 元/间（含早餐）。如需预订房间，

请务必在提交报名信息时填写住宿和房型，无需再从其它渠

道预订。双人间由酒店前台按现场签到先来后到顺序安排拼

住，并现场缴纳住宿费。

5.会议论文将由大会统一编印成册，请参加大会交流的

论文作者自行制作幻灯片，脱稿交流，时间 6-8 分钟；参加

壁报交流的论文作者将论文缩减为 800字以内的 Word 版，

内容包括题目、作者、单位、目的、方法、结果、讨论，前

5

三项须与投稿论文一致；5 月 26 日 10:00前务必将大会交流

PPT、壁报交流论文 Word版分别发送至专委会联系人邮箱，

邮件主题为“录用目录编号+第一作者姓名+老年/康复护理+

大会交流/壁报交流”。

6.联系方式

老年护理专委会秘书：李雁飞（江苏省人民医院），邮

箱：448178728@qq.com，电话：15950500878。

康复护理专委会秘书：王金凤（徐州市康复医院），邮

箱：1903431454@qq.com，电话：15952150288。

省护理学会联系人：陈艳，025-83620856；吴静，025-

83620694。

本通知、论文录用名单可至省护理学会网站“学术活动”

栏目下载，网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：1.老年护理学术会议论文录用目录

2.康复护理学术会议论文录用目录

江苏省护理学会

2024 年 5 月 6 日